

# Årsredovisning

för

## Junnifast Almnäs 5:2 AB

556812-4829

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kornelia Juhas Löfberg, Styrelseledamot  
2023-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Junnifast Almnäs 5:2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 – 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att äga och förvalta fastigheten Almnäs 5:2 i Södertälje. Bolaget äger även en fastighet som hyrs ut externt

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Junnifast Holding AB 556912-2723, med säte i Södertälje.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 910          | 1 003          | 129            | 533            |
| Resultat efter finansiella poster | -18            | 29             | 1              | -1             |
| Soliditet (%)                     | 0              | 0              | 10             | 9              |

Nettoomsättningen har ökat i takt med nya hyresgäster.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000                   | 54 296                         | 23 124                    | <b>177 420</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 23 124                         | -23 124                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 9 903                     | <b>9 903</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>            | <b>77 420</b>                  | <b>9 903</b>              | <b>187 323</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |               |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst       | 77 421        |
| årets vinst            | 9 903         |
|                        | <b>87 324</b> |
| <br>                   |               |
| disponeras så att      |               |
| i ny räkning överföres | 87 324        |
|                        | <b>87 324</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2021-11-01<br>-2022-10-31 | 2020-11-01<br>-2021-10-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 909 774                 | 1 002 972                 |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 0                         | 52 955                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 909 774</b>          | <b>1 055 927</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -2 313                    | 0                         |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 333 312                | -665 929                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | 0                         | -200                      |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -174 364                  | -129 324                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 509 989</b>         | <b>-795 453</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>399 785</b>            | <b>260 474</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 7                         | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -417 321                  | -231 350                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-417 314</b>           | <b>-231 350</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-17 529</b>            | <b>29 124</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Erhållna koncernbidrag                               |     | 30 000                    | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>30 000</b>             | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>12 471</b>             | <b>29 124</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -2 568                    | -6 000                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>9 903</b>              | <b>23 124</b>             |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-10-31</b> | <b>2021-10-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                            | 3          | 14 889 817        | 15 058 581        |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 4          | 7 467             | 13 067            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>14 897 284</b> | <b>15 071 648</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>14 897 284</b> | <b>15 071 648</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 9 274             | 184 549           |
| Fordringar hos koncernföretag                 |            | 83 125            | 140 625           |
| Övriga fordringar                             |            | 0                 | 32 273            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>92 399</b>     | <b>357 447</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 419 196           | 230 307           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>419 196</b>    | <b>230 307</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>511 595</b>    | <b>587 754</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>15 408 879</b> | <b>15 659 402</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-10-31</b> | <b>2021-10-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 77 421            | 54 296            |
| Årets resultat                               |            | 9 903             | 23 124            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>87 324</b>     | <b>77 420</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>187 324</b>    | <b>177 420</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 5          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 7 591 500         | 7 646 400         |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 6 245 969         | 6 137 955         |
| Övriga skulder                               |            | 780 850           | 807 379           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>14 618 319</b> | <b>14 591 734</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 154 800           | 382 800           |
| Leverantörsskulder                           |            | 27 558            | 67 920            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 173 392           | 144 454           |
| Skatteskulder                                |            | 92 414            | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 8 995             | 65 368            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 146 077           | 229 706           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>603 236</b>    | <b>890 248</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>15 408 879</b> | <b>15 659 402</b> |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |           |
|---|-----------|
| Byggnader                               | 50-100 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år      |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-11-01<br>-2022-10-31 | 2020-11-01<br>-2021-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0                         | 0                         |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2022-10-31        | 2021-10-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 15 288 050        | 1 588 350         |
| Inköp   |                   | 13 699 700        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>15 288 050</b> | <b>15 288 050</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -229 469          | -105 745          |
| Årets avskrivningar                             | -168 764          | -123 724          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-398 233</b>   | <b>-229 469</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>14 889 817</b> | <b>15 058 581</b> |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2022-10-31</b> | <b>2021-10-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 28 000            | 28 000            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>28 000</b>     | <b>28 000</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -14 933           | -9 333            |
| Årets avskrivningar                             | -5 600            | -5 600            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-20 533</b>    | <b>-14 933</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>7 467</b>      | <b>13 067</b>     |

**Not 5 Långfristiga skulder**

|  | <b>2022-10-31</b> | <b>2021-10-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 6 972 300         | 6 115 200         |
|  | <b>6 972 300</b>  | <b>6 115 200</b>  |

**Not Ställda säkerheter**

|                      | <b>2022-10-31</b> | <b>2021-10-31</b> |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 8 325 000         | 8 325 000         |
|                      | <b>8 325 000</b>  | <b>8 325 000</b>  |

Södertälje 2023-03-16

*Kornelia Juhas Löfberg*  
Kornelia Juhas Löfberg  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-16

*Bo Lindh*  
Bo Lindh  
Auktoriserad revisor
